益中列支。

如达不到上述条件的，该年度应予解锁的限制性股票不得解锁，公司将以授予价格加上

 4

中国人民银行公布的定期存款基准利率计算的利息回购未能解锁的标的股票。

(4)个人业绩条件：

激励对象每次申请限制性股票解锁需要满足：按《第二期限制性股票激励计

划实施考核管理办法》考核的上一年度个人绩效考核结果必须达到合格或以上。

三、限制性股票认购资金的验资情况

立信会计师事务所（特殊普通合伙）于 2015 年 12 月 23 日出具信会师报字

[2015]第 310989 号验资报告，审验了公司截至 2015 年 12 月 22 日止新增注册资

本实收情况,认为：

欣旺达原注册资本为人民币 630,775,000.00 元，股本为人民币

630,775,000.00 元。根据欣旺达第三届董事会第十三次会议和 2015 年第三次临

时股东大会决议，欣旺达向 483 名激励对象授予限制性股票 1,465.2 万股，公司

股本将由 63,077.5 万股增至 64,542.7 万股，注册资本由 63,077.5 万元增至

64,542.7 万元。经我们审验，截至 2015 年 12 月 22 日止，欣旺达己收到项海标、

肖光昱等 483 位股东缴纳的新增注册资本（股本）合计人民币 14,652,000.00

元（大写：壹仟肆佰陆拾伍万贰仟元整）。各股东以货币资金出资 207,032,760.00

元，其中: 增加股本 14,652,000.00 元，增加资本公积 192,380,760.00 元。

同时我们注意到，欣旺达本次增资前的注册资本为人民币 630,775,000.00

元，业经立信会计师事务所（特殊普通合伙）审验，并于 2015 年 5 月 12 日出具

信会师报字[2015]第 310444 号验资报告。截至 2015 年 12 月 22 日止，变更后的

累计注册资本实收金额为人民币 645,427,000.00 元，累计股本为人民币

645,427,000.00 元。

四、授予股份的上市日期

本次限制性股票激励计划的授予日为2015年12月15日，授予股份的上市日期

为2015年12月31日。

五、授予前后对公司控股股东的影响

本次限制性股票激励计划授予前后，未导致公司控制权发生变化。公司控股

股东王明旺先生持有本公司224,864,226股股份（其中6,399,575股为通过资管计

划增持），股权激励授予前持有比例为35.65%，股权激励授予后持有比例为

 5

34.84%，仍为公司的控股股东。

六、股本结构变动情况

本次股权激励前后公司股本结构变动情况如下：

单位：股

 本次变动前
本次变动增减

（+,-）
本次变动后

一、有限售条件股份 210,884,366 33.43% 14,652,000 225,536,366 34.94%

1、股权激励限售股 12,634,000 2.00% 14,652,000 27,286,000 4.23%

2、高管锁定股 198,250,366 31.43%  198,250,366 30.71%

二、无限售条件股份 419,890,634 66.57% - 419,890,634 65.06%

1、人民币普通股 419,890,634 66.57% - 419,890,634 65.06%

三、股份总数 630,775,000 100% 14,652,000 645,427,000 100%

七、本次募集资金使用计划

本次增发限制性股票所筹集资金将全部用于补充公司流动资金。

八、本次限制性股票授予后，按新股本64,542.7万股摊薄计算，公司2014

年度每股收益为0.26元。

特此公告。

   欣旺达电子股份有限公司

   董事会

   2015 年 12 月 24 日